16-02-2024 23:38:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores, frequentadores transeuntes e
motoristas do local que solicitam que seja instalado uma Placa de Indicação da Igreja Nossa Senhora da Abadia nas
proximidades, indicando a localização igual foto em anexo. A Igreja tem uma movimentação grande de pessoas e
constantemente chegam pessoas novas, e sentem uma certa dificuldade de localizar o endereço da Igreja e se existisse
a placa, seria mais fácil. Pedimos urgência para evitar maiores transtornos no local. dm

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR INSTALAÇÃO DE PLACA DE INDICAÇÃO DE IGREJA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

PÇA CANTO MAIOR DOS PALMARES, IGREJA NOSSA SENHORA DA ABADIA DO
PATRIMÔNIO, PATRIMÔNIO, 38.411-054, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA Nº 22882/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

- IMAGENS -

16-02-2024 23:38:26

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total